

Płońsk, dn. 15 grudnia 2020 r.

Wszyscy zainteresowani postępowaniem przetargowym

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług wynajmu i serwisu odzieży roboczej dla pracowników PGK w Płońsku sp. z o.o.”.

Nr sprawy: 17/PN/RO/2020.

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie 1

W udostępnionej umowie dotyczącej serwisu i wynajmu odzieży roboczej jest informacja o bardzo krótkim terminie dostawy wynoszącym 42 dni od podpisania umowy. Czas realizacji zamówienia powinien być liczony od daty zakończenia pomiarów pracowników która uzależniona jest również od dostępności Państwa pracowników. Zwracamy się więc z zapytaniem, czy istnieje możliwość zmiany tego terminu? W dobie pandemii, przy ograniczonych zasobach nie będziemy w stanie wywiązać się z tego warunku.

Odpowiedź 1

Dostawa odzieży w terminie 42 dni jest wystarczająco długim terminem na pomiary i dostawę odzieży więc Zamawiający nie zmienia wymogów SIWZ.

Pytanie 2

Czy jest możliwość zmiany terminu dostawy odzieży dla pracowników zatrudnionych po zawarciu umowy serwisu i wynajmu odzieży roboczej? W przypadku odzieży niestandardowej lub też rozmiarów niestandardowych jest to technicznie niemożliwe, aby dostarczyć odzież w ciągu 14 dni od zgłoszenia.

Odpowiedź 2

Dostawa odzieży w terminie 14 dni dla nowych pracowników jest wystarczająco długim terminem, więc Zamawiający nie zmienia wymogów SIWZ.

Pytanie 3

Metki naszej odzieży zawierają informacje podstawowe na temat składu, producenta oraz skróconą instrukcję prania i certyfikat, czy dodatkowe informacje na temat tkaniny oraz taśm odblaskowych, o które proszą Państwo w zapytaniu ofertowym są warunkiem koniecznym? Takich informacji żaden z naszych producentów nie stosuje. Dostępne są karty charakterystyk dla poszczególnych materiałów.

Zakład Oczyszczania Miasta

ul. Mickiewicza 4
23 662 44 60

Zakład Wodociągów i Kanalizacji

ul. Mazowiecka 3
23 662 27 82

Zakład Zagospodarowania Odpadów

Poświętne
23 662 34 27

Oczyszczalnia Ścieków, Laboratorium

Poświętne
23 662 33 70

Odpowiedź 3

Zamawiający odstępuje od wskazanego wymagania, niemniej odzież musi być uszyta z tkanin, które wytrzymają min. 52 prania przemysłowe. Ten sam wymóg dotyczy również taśm odblaskowych.

Pytanie 4

Nasza odzież nie posiada certyfikacji Oeko-tex. Zdobycie takiej certyfikacji prawdopodobnie jest możliwe natomiast nie w przypadku tak krótkiego terminu realizacji kontraktu. Czy ta certyfikacja jest obowiązkowa?

Odpowiedź 4

Tak, wymagane są Certyfikaty Oeko-tex na tkaniny z których uszyte będą ubrania.

Pytanie 5

Czy w przypadku awarii, ale gdy ciągłość usługi jest zachowana dalej wymagacie Państwo informowania na temat tego typu zdarzeń w zakładach?

Odpowiedź 5

Zamawiającego interesuje tylko informacja o awarii, która zakłóciłaby ciągłość realizowanej usługi.

Pytanie 6

Czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji reklamacji jakościowych? Zawarte w zapytaniu 24h są dla nas nie do zaakceptowania i zrealizowania. Chyba, że mówimy o rejestracji zgłoszenia.

Odpowiedź 6

Zamawiający wymaga dostaw czystej odzieży co do ilości i jakości, a w przypadku stwierdzenia braków reklamacje muszą być załatwione „od ręki”. Tym samym Zamawiający nie zmienia wymogów SIWZ.

Pytanie 7

Proponujemy zmianę zapisu, który mówi o zniszczeniach lub zagubieniach odzieży. Nie mamy możliwości weryfikacji czy pracownik zniszczył lub zgubił odzież umyślnie czy też nieumyślnie.

Odpowiedź 7

Przy przestrzeganiu przez Wykonawcę w realizacji usługi zapisu §2 pkt 3 projektu umowy, Zamawiający ma możliwość weryfikacji ilości odzieży czystej i brudnej. Natomiast brak jest w SIWZ jakiegokolwiek zapisu nakładającego na Wykonawcę wymogu weryfikacji czy pracownik Wykonawcy zniszczył lub zgubił odzież umyślnie czy też nieumyślnie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8

Czy zapis o możliwościach i terminach rozwiązania współpracy podlega negocjacom?

Odpowiedź 8

Zapisy chronią obie strony umowy a Zamawiającemu gwarantują poprawne wykonanie usługi więc brak podstaw do zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 9

Czy zapis definiujący zatrudnienie pracowników, może zostać zmieniony?

Odpowiedź 9

Zapis określający zatrudnienie pracowników jest poprawny i gwarantuje minimum oczekiwań do należytego wykonania usługi więc jest brak podstaw do zmiany zapisów SIWZ. Taki obowiązek nakłada ustawa Pzp w art. 29 ust. 3a.

Pytanie 10

Czy jest możliwość usunięcia lub zmiany zapisu dotyczącego zakupu odzieży na koszt Wynajmującego w przypadku braku ciągłości usługi bądź braku dostaw w terminie?

Odpowiedź 10

Zamawiającemu zależy na ciągłości wykonania usługi więc nie zmienia wymagań SIWZ.

Pytanie 11

Zapis dotyczący kar umownych jest dla nas nie do przyjęcia. Proponujemy umowę bez kar dla obu stron, prosimy o ustosunkowanie się do naszej propozycji.

Odpowiedź 11

Zapisy chronią obie strony umowy a Zamawiającemu dodatkowo gwarantują należyte wykonanie usługi więc brak podstaw do zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 12

W przypadku akceptacji powyższych zmian zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 15.01.2021.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Matuszewski